АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОМ ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(срЕдняя оБщЕоБРлзовАтЕльнАя школА J\b 12 с углуБлЕнным из).чЕниЕм

НЕМЕЦКОГО ЯЗЫКА> г. ПЕРМИ

прикАз

от 05.09.2023 г. NЬ 059-01-21-147-1
Об утверждении
графика питания
для учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлитъ питание r{ащихся школы по следующему графику:

I смена:

8.40 - 1А, 1Б, 1В классы

9.30 - 4А,4Б,4В, 5А, 5Б классы

10.30 - 8А, 8Б, 8В, 5В, 9В классы

11.30 - 9А, 9Б, 10А, 10Б, 11А, 11Б классы

II смена:

15.40 - 2А, 2Б, 2В, 3А, 3Б, 3В классы

1б.35 - бА, бБ, бВ, 7А,7Б,7В классы

2. ответственной за организацию питания БезукладниковоЙ Т.С. вменитЬ

в обязанность контролъ соблюденид графика питания учащихся.

И.о. директора школы А.Ю. Снигирева